
Km. Km. T. h. 
Set. C.O. P.S. Località Km. PS Trasf. Totali imposto Media teorico

0 MAJANO – Partenza 15.30'

1 SAN ROCCO 16,25 16,25 0.25' 39,00 15.55'

1 "Monte Prât" 6,00 0.03 15.58'

2 S. PIETRO 30,12 36,12 1.01' 35,53 16.59'

2 "Muris" 5,73 0.03 17.02'
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2A SAN DANIELE DEL FRIULI - "IN" 5,65 11,38 0.18' 37,94 17.20'

4 SAN DANIELE DEL FRIULI - Riordino 1 0.20'

2B SAN DANIELE DEL FRIULI - "OUT" 17.40'

2C MAJANO - "IN" 6,33 6,33 0.11' 34,53 17.51'

6 Assistenza A (Centro Studi) (11,73) (58,35) (70,08) 0.20'

2D MAJANO - "OUT" 0.03 18.11'
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3 SAN ROCCO 15,13 15,13 0.23' 39,47 18.34'

3 "Monte Prât" 6,00 0.03 18.37'

4 S. PIETRO 30,12 36,12 1.01' 35,53 19.38'

4 "Muris" 5,73 0.03 19.41'

4A SAN DANIELE DEL FRIULI - "IN" 5,65 11,38 0.18' 37,94 19.59'

10 SAN DANIELE DEL FRIULI - Riordino 2 0.20'
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4B SAN DANIELE DEL FRIULI - "OUT" 20.19'

4C MAJANO – Arrivo 6,11 6,11 0.11' 33,33 20.30'

Km. Totali 23,46 115,36 138,82

16,90% 83,10%
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2° Rally di Majano2° Rally di Majano


